

«Текелийский энергокомплекс» ЖШС
Қазақстан Республикасы,
Жетісу облысы,
041705,Текелі қ.,
Д. Қонаев көшесі, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БСН 090840008604



ТОО «Текелийский энергокомплекс»
Республика Казахстан,
Область Жетісу,
041705, г. Текели,
Ул. Д. Қонаева, 178
Тел.: +7 (72835) 435 02
Факс: +7 (72835) 435 02
E-mail: office@tekeli-ek.kz
БИН 090840008604

№ 08-77 от 03.02 2023 г.

Руководителю Департамента
Комитета по регулированию
естественных монополий по
области Жетісу Министерства
национальной экономики
Республики Казахстан
Сагымбекову А.А.

О внесении изменений в Перечень 2023 года
ТОО «Текелийский энергокомплекс»

В соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, представляем Вам для сведения внесённые изменения в Перечень 2023 года.

Приложение: Приказ № 17 от 23.01.2022 г. года на 13 листах.

Главный инженер

Бижанов Т.Е.

Исп. Долгалёв С.А.

8(72835) 4 20 11

БҰЙРЫҚ

23.01 _____ 20 ____ 23 _____

Текелі қ.

2023 ж. тарифтерді қалыптастыру кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне өзгертулер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44 тармағын басшылыққа ала отырып,
БҰЙЫРАМЫН:

1. № 1 қосымшаға сәйкес 2022 жылғы 22 желтоқсандағы № 300 бұйрығымен бекітілген «2023 жылға «Текелийский энергокомплекс» ЖШС қызмет көрсетілетін жылу энергиясын өндіру, беру, бөлу және онымен жабдықтау жөніндегі қызметтеріне тарифтерді бекіту кезінде шығындары ескерілетін табиғи монополия субъектісі сатып алатын тауарлардың, жұмыстар мен қызметтердің тізбесіне» өзгертулер енгізілсін.

2. Бұйрықтың орындалуын бақылау өзіме қалдырамын.

Бас инженер



Т. Бижанов

Бұрыштамалар:

Бас бухгалтер



Е. Артющенко

Қызметкерлермен жұмыс істеу жөніндегі қызметінің жетекші маманы



Н. Корж

Жетекші заң кеңесшісінің м.а.



С.Токтарбаева

БҰЙРЫҚ

23.01 _____ 20 _____ 23 _____

Текелі қ.

О внесении изменений и дополнений в Перечень
закупаемых субъектом естественных монополий
товаров, работ и услуг, затраты на которые
учитываются при формировании тарифа
на 2023 год

ПРИКАЗ

№ _____ 17 _____

г. Текели

Руководствуясь пунктом 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в «Переченькупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услуги по производству передаче, распределению и снабжению тепловой энергией, оказываемые ТОО «Текелийский энергокомплекс», на 2023 год», утвержденный приказом от 22.12.2022 года № 300, согласно Приложению № 1.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Главный инженер



Т. Бижанов

Визы:

Главный бухгалтер



Е. Артющенко

Ведущий специалист службы
по работе с персоналом



Н. Корж

И.о. ведущего юрисконсульта



С. Токтарбаева

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Единизм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Единизм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	теплоэнергия						Всего	электроэнергия	теплоэнергия	
						75%	25%							75%	25%	
						99,9%	0,10%							99,9%	0,10%	
846								Расчет нормативных и нормативных технических потерь тепла и сетевой воды в водяных тепловых сетях г. Текели на 2023-2025 гг.					2 300		2 300	Запрос ценовых предложений
12	Многофакторное обследование гидросооружений (водозабор, золоотвал)	тыс. тенге			4 000	3 000	1 000	Запрос ценовых предложений	Многофакторное обследование гидросооружений (водозабор, золоотвал)	тыс. тенге			1 700	1 275	425	Запрос ценовых предложений
20	Техническое диагностирование главного парового коллектора	тыс. тенге			500	375	125	Запрос ценовых предложений	Техническое диагностирование главного парового коллектора	тыс. тенге			2 175	1 631	544	Запрос ценовых предложений
15	Обследование возможности продления срока эксплуатации питательного трубопровода турбинного и котельного отделений	тыс. тенге			10 906	8 180	2 727	Запрос ценовых предложений	Обследование возможности продления срока эксплуатации питательного трубопровода турбинного и котельного отделений	тыс. тенге			2 788	2 091	697	Запрос ценовых предложений
									Обследование возможности продления срока эксплуатации питательного трубопровода турбинного и котельного отделений	тыс. тенге			6 443	4 832	1 611	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
847									Монитор Sans M2442H ,LCD 23.8" 1920x1080 VA (LED) 75Hz, 5ms, 300cd/m2, 1000:1, 2W*2, HDMI/VGA	шт	2	44 700	89	89,3	0,1	Закуп из одного источника
112	Монитор 24"	шт	5	90 000	450	449,6	0,5	Закуп из одного источника	Монитор 24"	шт			361	360,2	0,4	Закуп из одного источника
848									Системный блок i3-10100/H410/8 гб/SSD480Gb/400W/WIN11PRO	шт	1	185 700	186	185,5	0,2	Закуп из одного источника
108	Системный блок (Cі3-10100/DDR4 8GB/SDD 256GB)	шт	4	180 000	720	719,3	0,7	Закуп из одного источника	Системный блок (Cі3-10100/DDR4 8GB/SDD 256GB)	шт	3	178 100	534	533,8	0,5	Закуп из одного источника
731	Строп канатный четырехветвевой	шт	2	205 500	411	308	103	Закуп из одного источника	Строп канатный четырехветвевой	шт	2	162 000	324	243	81	Закуп из одного источника
849									Строп канатный 4 СК 8.0/3500	шт	1	87 192	87	65	22	Закуп из одного источника
732	Строп текстильный СТП-10,0/2000	шт	10	20 000	200	150	50	Закуп из одного источника	Строп текстильный СТП-10,0/2000	шт	2	37 000	74	56	19	Закуп из одного источника
850									Строп текстильный СТП-2,0/2000	шт	2	4 424	9	7	2	Закуп из одного источника
851									Строп текстильный СТП-3,0/1000	шт	2	4 590	9	7	2	Закуп из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
852								Строп текстильный СТП-3,0/3000	шт	2	6 875	14	10	3	Закуп из одного источника	
853								Строп текстильный СТП-4,0/4000	шт	2	9 623	19	14	5	Закуп из одного источника	
854								Строп текстильный СТП-5,0/4000	шт	2	12 294	25	18	6	Закуп из одного источника	
855								Строп текстильный СТП-10,0/4000	шт	2	24 956	50	37	12	Закуп из одного источника	
794	Шары стальные помольные д.40	тонн	30	587 000	17 610	13 208	4 403	Запрос ценовых предложений	Шары стальные помольные д.40	тонн	20	545 500	10 910	8 183	2 728	Запрос ценовых предложений
856									Шары стальные помольные д.40 1 полугодие	тонн	10	670 000	6 700	5 025	1 675	Запрос ценовых предложений
426	Масло дизельное 1 квартал	л	300	1 200	360	270	90	Запрос ценовых предложений	Масло дизельное 1 квартал	л	200	1 125	225	169	56	Запрос ценовых предложений
857									Масло дизельное январь	л	200	675	135	101	34	Запрос ценовых предложений
430	Масло индустриальное 1 квартал	л	800	950	760	570	190	Запрос ценовых предложений	Масло индустриальное 1 квартал	л	541	950	514	385	128	Запрос ценовых предложений
858									Масло индустриальное январь	л	400	615	246	185	62	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню								Внесение изменений в Перечень							
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
839	Бензин АИ 92, карты, 1 полугодие	л	6 000	162,5	975	731	244	Запрос ценовых предложений	Бензин АИ 92, карты, 1 полугодие	л	3 000	162,5	488	366	122	Запрос ценовых предложений
859									Бензин АИ 92, карты, 1 квартал	л	3 000	162,5	488	366	122	Запрос ценовых предложений
732	Строп текстильный СТП-10,0/2000	шт	2	37 000	74	56	19	Закуп из одного источника	Строп текстильный СТП-10,0/2000	шт	2	32 500	65	49	16	Закуп из одного источника
850	Строп текстильный СТП-2,0/2000	шт	2	4 424	9	7	2	Закуп из одного источника	Строп текстильный СТП-2,0/2000	шт	4	4 424	18	13	4	Закуп из одного источника
531	Подшипник 202	шт	5	1 030,0	5	4	1	Закуп из одного источника	Подшипник 202	шт	10	800,0	8	6	2	Закуп из одного источника
860									Подшипник 203	шт	1	1 000,0	1	1	0	Закуп из одного источника
861									Подшипник 53620	шт	2	80 000,0	160	120	40	Закуп из одного источника
862									Подшипник 53618	шт	2	66 000,0	132	99	33	Закуп из одного источника
863									Подшипник 7318	шт	2	40 000,0	80	60	20	Закуп из одного источника
551	Подшипник 326	шт	5	180 000	900	675	225	Закуп из одного источника	Подшипник 326	шт	3	175 000	525	394	131	Закуп из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
864								Редуктор пропановый ДОНМЕТ-февраль	шт.	1	16 000	16	12	4	Закуп из одного источника	
607	Редуктор пропановый - ноябрь	шт.	6	13 570	81	61	20	Закуп из одного источника	Редуктор пропановый - ноябрь	шт.	5	13 084	65	49	16	Закуп из одного источника
865								Лопата снеговая Богатырь-февраль	шт.	8	5 500	44	33	11	Закуп из одного источника	
866								Резак КРАСС-февраль	шт.	2	20 000	40	30	10	Закуп из одного источника	
867								Лопата совковая ЗУБР МАСТЕР с черенком 1450мм-февраль	шт.	6	4 600	28	21	7	Закуп из одного источника	
409	Лопата совковая	шт.	50	2 588	129	97	32	Закуп из одного источника	Лопата совковая	шт.	42	2 129	89,40	67	22	Закуп из одного источника
868								Лопата штыковая ЗУБР МАСТЕР с черенком 1420мм-февраль	шт.	9	4 900	44	33	11	Закуп из одного источника	
410	Лопата штыковая	шт.	50	1 093	55	41	14	Закуп из одного источника	Лопата штыковая	шт.	9	1 093	9	7	2	Закуп из одного источника
869								Удлинитель бр 5м с/к-февраль	шт.	3	4 000	12	9	3	Закуп из одного источника	
773	Удлинитель	шт.	30	4 083	122	92	31	Закуп из одного источника	Удлинитель	шт.	27	4 092	110	83	28	Закуп из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
870								Фен технический ЗУБР ФТ-2000-февраль	шт.	1	16 000	16	12	4	Закуп из одного источника	
871								Лом-февраль	шт.	2	5 000	10	8	3	Закуп из одного источника	
872								Вешалка кактус ГРИФ-февраль	шт.	1	9 900	10	7	2	Закуп из одного источника	
873								Редуктор кислородный СВАРОГ БКО-50-5-февраль	шт.	1	12 000	12	9	3	Закуп из одного источника	
606	Редуктор кислородный	шт.	6	14 145	85	64	21	Закуп из одного источника	Редуктор кислородный	шт.	5	14 574	73	55	18	Закуп из одного источника
874								Смеситель кухонный ОПТИМА ОУD1-A151-февраль	шт.	1	7 500	8	6	2	Закуп из одного источника	
661	Смеситель кухонный	шт.	10	6 613	66	50	17	Закуп из одного источника	Смеситель кухонный	шт.	9	6 514	59	44	15	Закуп из одного источника
875								Лопата совковая GRINDA-февраль	шт.	1	5 500	6	4	1	Закуп из одного источника	
876								Дюбель-наггель ExProfil 6x80-февраль	упак.	5	1 100	6	4	1	Закуп из одного источника	
877								Лопата совковая ЭКСПЕРТ-февраль	шт.	3	2 300	7	5	2	Закуп из одного источника	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень												
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки				
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия					
																	75%	25%	75%	25%
																	99,9%	0,10%	99,9%	0,10%
878								Фонарик налобный-февраль	шт.	7	1 800	13	9	3	Закуп из одного источника					
780	Фонарик налобный	шт.	50	3 680	184	138	46	Закуп из одного источника	Фонарик налобный	шт.	43	3 986	171	129	43	Закуп из одного источника				
879								Растворитель 646-февраль	л	4	1 700	7	5	2	Закуп из одного источника					
602	Растворитель 646	л	100	1 500	150	113	38	Закуп из одного источника	Растворитель 646	л	96	1 492	143	107	36	Закуп из одного источника				
880								Труба водогазопроводная 20x2-февраль	м	6	700	4	3	1	Закуп из одного источника					
757	Труба водогазопроводная d20x2,5 СТЗПС	тонн	0,1	320 000	32	24	8	Закуп из одного источника	Труба водогазопроводная d20x2,5 СТЗПС	тонн	0,1	320 000	28	21	7	Закуп из одного источника				
881								Сифон гофрированный NOVA-февраль	шт.	5	1 300	7	5	2	Закуп из одного источника					
651	Сифон гофрированный	шт.	10	1 207	12	9	3	Закуп из одного источника	Сифон гофрированный	шт.	5	1 114	6	4	1	Закуп из одного источника				
882								Замок врезной-февраль	шт.	1	3 600	4	3	1	Закуп из одного источника					
292	Замок врезной	шт.	10	6 325	63	47	16	Закуп из одного источника	Замок врезной	шт.	9	6 628	60	45	15	Закуп из одного источника				

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
883								Метла TOVAROV 5-февраль	шт.	2	1 900	4	3	1	Закуп из одного источника	
455	Метла круглая пластик.	шт.	30	4 543	136	102	34	Закуп из одного источника	Метла круглая пластик.	шт.	28	4 732	132	99	33	Закуп из одного источника
884								Черенок 1 сорт-февраль	шт.	4	900	4	3	1	Закуп из одного источника	
792	Черенки для лопат	шт	100	1 380	138	104	35	Закуп из одного источника	Черенки для лопат	шт	96	1 400	134	101	34	Закуп из одного источника
885								Дюбель-нагель ExProfil 6x60-февраль	упак.	5	900	5	3	1	Закуп из одного источника	
886								Краска аэрозольная белая INRAL 400мл-февраль	шт.	2	1 700	3	3	1	Закуп из одного источника	
887								Диск отрезной RODEX 180x1,6-февраль	шт.	10	400	4	3	1	Закуп из одного источника	
276	Диск отрезной 180	шт.	200	449	90	67	22	Закуп из одного источника	Диск отрезной 180	шт.	190	452	86	64	21	Закуп из одного источника
888								Ерш туалетный АЛЬТЕРНАТИВА №2-февраль	шт.	5	550	3	2	1	Закуп из одного источника	
889								Труба профильная 40x20x1,3-февраль	м	8	700	6	4	1	Закуп из одного источника	

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
890								Батарейка DURACELL AAA-февраль	шт.	4	365	1,5	1,1	0,4	Закуп из одного источника	
175	Батарейки AAA	шт.	100	420	42	32	11	Закуп из одного источника	Батарейки AAA	шт.	96	422	41	30	10	Закуп из одного источника
891								Замок навесной SPARKLUX 70мм-февраль	шт.	1	1 910	1,9	1,4	0,5	Закуп из одного источника	
293	Замок навесной	шт.	30	2 128	64	48	16	Закуп из одного источника	Замок навесной	шт.	29	2 128	62	46	15	Закуп из одного источника
892								Батарейка VARTA 6F22 крона-февраль	шт.	2	640	1,3	1,0	0,3	Закуп из одного источника	
173	Батарейка С 1.5V	шт.	100	483	48	36	12	Закуп из одного источника	Батарейка С 1.5V	шт.	98	483	47	35	12	Закуп из одного источника
893								Шурупы ExProfil 4,2x25-февраль	упак.	1	820	0,8	0,6	0,2	Закуп из одного источника	
810	Шурупы 4,2x80	упак.	50	897	45	34	11	Закуп из одного источника	Шурупы 4,2x80	упак.	48	897	43	32	11	Закуп из одного источника
894								Сердцевина APP 60-февраль	шт.	1	650	0,7	0,5	0,2	Закуп из одного источника	
641	Сердцевина смещенная	шт.	10	1 495	15	11	4	Закуп из одного источника	Сердцевина смещенная	шт.	9	1 495	14	11	4	Закуп из одного источника

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
895								Шурупы ExProfil 4,2x19-февраль	упак.	1	700	0,7	0,5	0,2	Закуп из одного источника	
896								Лопата X-PERT-февраль	шт.	1	1 350	1,4	1,0	0,3	Закуп из одного источника	
897								Коронка на смеситель-февраль	шт.	1	450	0,5	0,3	0,1	Закуп из одного источника	
898								Газовый баллончик 220гр.-февраль	шт.	10	540	5	4	1	Закуп из одного источника	
250	Газовый баллончик для горелки	шт.	20	552	11	8	3	Закуп из одного источника	Газовый баллончик для горелки	шт.	10	564	6	4	1	Закуп из одного источника
729	Стол офисный (750x2100x2000).	шт.	2	170 000	340	255	85	Закуп из одного источника	Стол офисный (750x2100x2000).	шт.	1	196 976	197	148	49	Закуп из одного источника
690	Сталь листовая 1,5 мм 1 полугодие	тонн	0,8	460 000	368	276	92	Закуп из одного источника	Сталь листовая 2 мм 1 квартал	тонн	1,0	437 500	438	328	109	Запрос ценовых предложений
696	Сталь листовая 3 мм 1 полугодие	тонн	0,5	565 000	283	212	71	Закуп из одного источника	Сталь листовая 3 мм 1 квартал	тонн	1,0	437 500	438	328	109	Запрос ценовых предложений
689	Сталь листовая 0,5-50мм	тонн	4	490 000	1 960	1 470	490	Запрос ценовых предложений	Сталь листовая 0,5-50мм	тонн	3,50	495 900	1 736	1 302	434	Запрос ценовых предложений
899									Канат стальной d 19,5 1 квартал	м	1 000	2 300	2 300	1 725	575	Запрос ценовых предложений

№ пункта по Перечню	Редакция по Перечню							Внесение изменений в Перечень								
	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки	Наименование	Един изм	Годовой объем	Цена без учёта НДС	Сумма тыс. тенге без учета НДС			Способ закупки
					Всего	электроэнергия	тепло энергия						Всего	электроэнергия	тепло энергия	
						75%	25%							75%	25%	
99,9%	0,10%	99,9%	0,10%													
339	Канат стальной d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180	м	2 000	2 400	4 800	3 600	1 200	Запрос ценовых предложений	Канат стальной d 19,5-Г-В-Н-Р-1770/180	м	1 000	2 500	2 500	1 875	625	Запрос ценовых предложений
437	Масло моторное 10W40 для дизельных двигателей	л	60	2 000	120	90	30	Закуп из одного источника	Масло моторное 10W40 для дизельных двигателей	л	60	2 040	122	92	31	Закуп из одного источника
442	Масло турбинное ТП-22	кг	9 500	970	9 215	6 911	2 304	Запрос ценовых предложений	Масло турбинное ТП-22	кг	9 498	970	9 213	6 910	2 303	Запрос ценовых предложений
	Итого :	тыс. тенге			56 535					тыс. тенге			56 535			